PORTARIA N.º 258, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.019.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
DO CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2.018 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCA, os candidatos classificados do

Concurso Público n.º 002/2.018, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas
existentes dos cargos públicos, serem nomeados para o exercício de suas atribuições, no

prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data de publicação, respeitando-
se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – GARI (VARREDOR DE RUAS):

a.) BRUNO HENRIQUE DE SOUZA LEITE –

portador do Registro Geral n.º 49.670.930-6, 1.º classificado;
b.) JULIA BARBOSA DA SILVA – portadora do

Registro Geral n.º 55.955.486-2, 2.ª classificada;
c.) ANDERSON LEONARDO MACHADO LEITE –

portador do Registro Geral n.º 53.861.599-0, 3.º classificado;
d.) NATALIA LUCARELLI NUNES DE FARIAS –

portadora do Registro Geral n.º 48.501.411-7, 4.ª classificada;
e.) BRUNO VIEIRA DA SILVA BOMFIM –

portador do Registro Geral n.º 49.011.585-8, 5.º classificado;

II – GARI (VARREDOR DE RUAS) –

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

a.) MARIA LUCIA DA COSTA DE SOUZA –

portadora do Registro Geral n.º 29804534, 1.ª classificada;

III – OFICIAL ADMINISTRATIVO I:

a.) LEANDRO SANTOS DE CARVALHO –

portador do Registro Geral n.º 30.752.468-1, 8.º classificado;
b.) LUIZ GUSTAVO SIMIONATO TOMAZ

FERREIRA – portador do Registro Geral n.º 45.758.282-0, 9.º classificado;
c.) LUZIA DOS SANTOS AGUIAR NUNES –

portadora do Registro Geral n.º 25.623.923-X, 10.ª classificada;
d.) FLÁVIO JARDIM DUARTE – portador do

Registro Geral n.º 278602708, 11.º classificado;

PORTARIA N.º 258, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2.019.

IV – RECEPCIONISTA:

a.) LETICIA BORGES – portadora do Registro Geral

n.º 54.864.948-0, 1.ª classificada;
b.) ISABEL CRISTINA NASCIMENTO – portadora

do Registro Geral n.º 20.882.939-8, 2.ª classificada;
c.) ISABELA SILVA DO NASCIMENTO –

portadora do Registro Geral n.º 47.011.583-x, 3.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 11 de Fevereiro de

2.019.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo